
Uchwała Nr XV/135/2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 28 października 2015 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów ławników. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 70 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Starogard Gdański 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie 3 osób, dla przeprowadzenia wyborów 

ławników, składającą się z następujących radnych: 

 

1) Sławomir Ruśniak             -   przewodniczący 

2) Jarosław Janaszek             -   członek 

3) Stanisław Kubkowski            -   członek 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                            Starogard Gdański 

   

                                                                                           Jarosław Czyżewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

 

W związku z koniecznością dokonania przez Radę Miasta wyboru ławników do sądów 

powszechnych na nową kadencję 2016-2019, zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy 

z dnia 27.07.2001 r. – Prawo o ustroju sądów powszechnych, zachodzi potrzeba 

przeprowadzenia głosowanie w trybie tajnym. W tym celu niezbędne jest powołanie z grona 

Rady Miasta Komisji Skrutacyjnej.  

 


